
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PSBS BIAK VS PERSIK KEDIRI 1 - 2

#29 29/08/2025, 15:30 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN BERAWAN 25 °C PENONTON : 94

Wasit : AIDIL AZMI

Asisten Wasit 1 : BENI ANDRIKO

Asisten Wasit 2 : UMAR

Cadangan Wasit : MUHAMMAD IQBALLUDDIN

VAR : RIO PERMANA PUTRA

AVAR : AZIZUL ALIMMUDIN HANAFIAH

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commisioner : HENDRA SETIAWAN

General Coordinator : DWI YUANTORO

Media Officer : LUTHFI AIDIL HAQ

PSBS BIAK

PUTIH PUTIH BIRU MUDA

[ 92 ] GK DIMAS GALIH PRATAMA   90+2'

[ 5 ] RB NURHIDAYAT HH   84'

[ 6 ] CB
SANDRO SENE ANIBAL EMBALO 
(C)

[ 7 ] CF RUYERY ALFONSO BLANCO YUS   62'

[ 10 ] AM
CLAUDIO LUCAS MORASI
FERREIRA DOS SANTOS  

[ 16 ] DM
KEVIN ALEXANDER LOPEZ
SALDARRIAGA  

[ 20 ] CM
EDUARDO MIGUEL RAMOS
BARBOSA  

[ 26 ] RB GEORGE PETER BROWN  

[ 30 ] RWF ILHAM UDIN ARMAIYN   66'

[ 33 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  

[ 46 ] RWF
THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR
SOLOSSA  

 HT

PERSIK KEDIRI

UNGU TUA UNGU TUA UNGU TUA

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   90+25'

[ 8 ] CM TELMO FERREIRA CASTANHEIRA  

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV  

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   87',  90+1'

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   72'

[ 25 ] RB NOVRI SETIAWAN   77',  90+1(1)'

[ 37 ] RWF WIGI PRATAMA   52'

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  

SUBSTITUTES

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA   90+2'

[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO  

[ 8 ] CM ANDRE OKTAVIANSYAH   HT,  69'

[ 25 ] RB MUHAMMAD ISA   90+8'

[ 27 ] CM DAMIANUS ADIMAN PUTRA  

[ 32 ] LB PATRIAS RUMERE  

[ 44 ] LB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR  

[ 77 ] CM RAJA IMAM SIREGAR   66',  90+8'

[ 78 ] CB HADI ARDIANSYAH  

[ 87 ] DM IQBAL HADI PERDANA  

[ 90 ] DM NELSON ALOM  

[ 98 ] RB SAMUEL VIKTOR GWIJANGGE  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA   72'

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO   90+1'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  

[ 19 ] LWF
I GUSTI MADE RENDY SANJAYA
PUTRA  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA   52',  67'

[ 42 ] CB VAVA MARIO YAGALO   90+1(1)'

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  

[ 70 ] CF SYLVAIN JUSTIN ATIEDA  

[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

HEAD COACH:

ONG KIM SWEE

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 10 Minutes

MATCH EVENTS

THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR SOLOSSA  HT

ANDRE OKTAVIANSYAH  HT

52'  WIGI PRATAMA

52'  IRKHAM ZAHRUL MILA



MATCH EVENTS

RUYERY ALFONSO BLANCO YUS  62'

ILHAM UDIN ARMAIYN  66'

RAJA IMAM SIREGAR  66'

67'  IRKHAM ZAHRUL MILA

ANDRE OKTAVIANSYAH  69'

72'  YOGA ADIYATAMA

72'  LUCAS GAMA MOREIRA

77'  NOVRI SETIAWAN

NURHIDAYAT HH  84'

87'  JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ

90+25'  KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

90+1'  JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ

90+1'  ADY EKO JAYANTO

RAJA IMAM SIREGAR  90+8'

MUHAMMAD ISA  90+8'

DIMAS GALIH PRATAMA  90+2'

ANDIKA WISNU PRADIPTA  90+2'

90+1(1)'  NOVRI SETIAWAN

90+1(1)'  VAVA MARIO YAGALO

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


